
 
 
 
 
 
 

Subsecretaría de Integración y Desarrollo del Sector Salud 
Coordinación Técnica y Enlace de Transparencia 

 
Ciudad de México, a 30 de octubre de 2024 

 
Oficio no. SIDSS-CT-CORREO-092-2024 

 
Asunto: Atención Solicitud de Información 

Número 330026924003106 
Lic. Gabriel Juárez Molina, 
Director de Área en la Unidad de 
Transparencia de la Secretaría de 
Salud. 
P r e s e n t e 

 
Me refiero al correo electrónico número OAG-UT-3635-2024 de la Unidad de 
Transparencia de la Secretaría de Salud, a través del cual se remite a la Subsecretaría de 
Integración y Desarrollo del Sector Salud (SIDSS), la solicitud de información con número 
de folio 330026924003106 que a la letra dice: 

 
“Solicito el nombre completo y correos institucionales de contacto de quienes al 28 de 
octubre de 2024 se encuentran a cargo de la Dirección General de Información en 
Salud, Subsecretaría de Integración y Desarrollo del Sector Salud, así como de la 
Dirección de Información Demográfica. Dirección General de Información en Salud,”. 
(sic) 

 
Una vez analizado el requerimiento, con fundamento en los Artículos 68 y 130, párrafo 
cuarto de la Ley Federal de Transparencia Acceso a la Información Pública y posterior a 
una búsqueda en los archivos físicos y electrónicos que obran en esta Unidad 
Administrativa, a continuación, se detalla la información relativa a la Subsecretaría de 
Integración y Desarrollo del Sector Salud: 
 
Nombre completo:       Eduardo Clark García Dobarganes 
Correo electrónico:      clark@salud.gob.mx 
 
Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo. 
 

 
 

mailto:clark@salud.gob.mx


De: David Ricardo Alonso Rodríguez <david.alonso@salud.gob.mx>  
Enviado el: miércoles, 30 de octubre de 2024 04:29 p. m. 
Para: Gabriel Juárez Molina <gabriel.juarezm@salud.gob.mx>; Carmela Sánchez García 
<carmela.sanchez@salud.gob.mx>; Rodrigo Rodriguez Sanchez 
<rodrigo.rodriguez@salud.gob.mx> 
CC: Guadalupe Vega Ruíz <guadalupe.vega@salud.gob.mx>; Berenice Tapia Ledesma 
<berenice.tapia@salud.gob.mx> 
Asunto: RE: TURNO DE SOLICITUD DE INFORMACIÓN PÚBLICA 330026924003106. 
 


